
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania 

 

AUTORITÀ D’AMBITO n°1  

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese  

  

        Pres id enza :               P i azza  Mat teot t i  1    –  28100  Nova ra      -   Te l .0321-3781     –   Fax :0321-36087 

        D i rez ion e e U ff i c i :    Vi a  del l ’ Indus t r ia  31A –  28924 Verban ia   -   Te l .0323-586555  –   Fax :0323-586505 

www.ato1acquepiemonte.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE N°22/2014   

 

 

                                                                                                Verbania,  16 aprile 2014 

 

 

 

OGGETTO: CIG. ZA40D58923 - Liquidazione fattura n.100000315 del 28/03/2014  del 
Consorzio per il Sistema Informativo - CSI Piemonte relativa al rinnovo dei 
servizi infrastrutturali e applicativi per l’anno 2 014 dell’Autorità d’Ambito.  

Spesa complessiva €.3.086,60= i.v.a. compresa. 

 

 

  

  

 

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per quindici giorni 
consecutivi a far tempo dal 17/04/2014 

 

 

 

 

 

 

 



 AUTORITÀ D’AMBITO n°1  
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese 

 

 

16/04/2014 Provvedimento liquidazione CSI 2/2 

 

OGGETTO: CIG. ZA40D58923 - Liquidazione fattura n.100000315 del 28/03/2014  del 
Consorzio per il Sistema Informativo - CSI Piemonte relativa al rinnovo dei 
servizi infrastrutturali e applicativi per l’anno 2 014 dell’Autorità d’Ambito.  

Spesa complessiva €.3.086,60= i.v.a. compresa. 

 

 

IL DIRETTORE  

vista la Convenzione istitutiva regolante i rapporti tra gli Enti ricadente nell’A.T.O. n°1 Verbano Cusio 
Ossola e Pianura Novarese e il Regolamento generale di organizzazione e funzionamento dell’Autorità 
d’Ambito n.1; 

vista la Determinazione n.05 DEL 16/01/2014 con la quale si provvede ad accettare l’offerta ns.prot. 
n.869 del 28/12/2013 di €.3.086,60= i.v.a. compresa, della Ditta CSIPIEMONTE -  Direzione Enti 
Locali e Decentramento relativa al rinnovo per l’anno in corso dei Servizi di: 

      - accesso alla RUPAR a a 100Mbps con connessione al Bbone WiPIE; 
      - N.1 Casella di  Posta Elettronica Certificata; 
      - Protocollo ASP/canone di manutenzione; 

vista la Legge n.136/2010 e s.m.i., di cui all’art.3 “la tracciabilità dei flussi finanziari”  relativi ai 
lavori, ai servizi e alle forniture pubbliche;  

acquisito dall’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici il Codice Identificavo di Gara n. 
ZA40D58923, agli atti; 

vista la fattura in oggetto di €.3.086,60= i.v.a. compresa relativa al rinnovo dei servizi infrastrutturali e 
applicativi per l’anno 2014 di questa Autorità d’Ambito, agli atti; 

visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, agli atti; 

preso atto che la somma necessaria al suddetto pagamento trova la giusta copertura finanziaria nel 
bilancio di questa Autorità d'Ambito dalle entrate da Tariffa del Servizio Idrico Integrato; 

ritenuto di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta fattura; 

visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA  

1) di liquidare e pagare al Consorzio per il Sistema Informativo - Csi Piemonte di Torino - p.i  
01995120019 - codice IBAN IT93G0306909217100000300043 la fattura n.100000315 del 
28/03/2014 di €.3.086,60= i.v.a. compresa relativa al canone 2014 dei servizi erogati; 

2) di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata: all'Ufficio dell’Autorità 
d’Ambito e all'Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara.  

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
(f.to Paolo Cerruti) 

 


